
VÁNOČNÍHO TURNAJE
Zveme Vás na 50. ročník

ve stolním tenisu v Brušperku

Pořadatel, místo konání:
TJ Sokol Brušperk, z.s.
Sportovní hala Brušperk 
Sportovní 584, Brušperk 739 44
GPS: 49°41'51.6"N 18°13'12.0"E

Den konání, prezentace:
čtvrtek 27. 12. 2018

SOUTĚŽ Č. 1
Dvouhra mužů a žen, pro hráče / hráčky, jež jsou 
v sezoně 2018 / 2019 na základu KSII a níže (muži), 
nebo na základu 2. ligy a níže (ženy). 
Prezentace do 9.00 hod.

SOUTĚŽ Č. 2 
Dvouhra mužů a žen, pro hráče / hráčky, jež jsou 
v sezoně 2018 / 2019 na základu 3. ligy a níže (muži), 
nebo na základu 1. ligy a níže (ženy).
Prezentace do 11.00 hod.

SOUTĚŽ Č. 3
Dvouhra mužů a žen, OPEN. 
Prezentace do 13.00 hod.

HRACÍ SYSTÉM
Soutěž č. 1, 2, 3
1. stupeň skupinkově po 3 až 4 hráčích, 
2. stupeň vyřazovacím způsobem na jednu porážku

CENY
V soutěžích obdrží závodníci, kteří se umístí 
na 1. až 3. místě, následující ceny:

Soutěž č. 1
1. až 3. místo věcné ceny

Soutěž č. 2 
1. místo 2500 Kč, 2. místo 1500 Kč, 3. místo 1000 Kč

Soutěž č. 3
1. místo 9000 Kč, 2. místo 6000 Kč, 3. místo 3000 Kč

MÍČKY A STOLY
Hraje se na 14 stolech zn. JOOLA SC 3000 
modré barvy, míčky Nittaku – Premium ***40+.

VKLADY
Soutěž č. 1 – 50 Kč
Soutěž č. 2 – 100 Kč
Soutěž č. 3 – 200 Kč

Za všechny tři soutěže 250 Kč.

PŘIHLÁŠKY
Nejpozději 26. 12. 2018 do 9:00 hod 
na e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz, 
nebo telefonicky: 724 352 915

Přihláška musí obsahovat jméno, rok narození, 
oddíl a soutěže, kterých se hráč zúčastní.

Rozhodčí
Hlavní rozhodčí: 
Miroslav Henžel

Zástupce vrchního rozhodčího: 
Václav Gromnica

OBČERSTVENÍ
Zajištěno v místě konání.

Hráči působící v zahraničí budou do soutěží 
zařazení dle rozhodnutí rozhodčího.


